
 1 

 

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                        Ž U P A N 

KLASA:  406-01/12-01/03 

URBROJ: 2140/1-02-12-18 

Krapina,  16. srpnja 2012. 

 

Obnašateljica dužnosti župana/zamjenica župana, na temelju članka 100. stavka 4. 

točke 3. i članka 101. stavka 1.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11.) te 

Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda za Grupu III u otvorenom postupku javne nabave 

motornog vozila putem operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti, evidencijski broj nabave: 

MV/1-12, donosi slijedeću 

 

ODLUKU  O  PONIŠTENJU  POSTUPKA  

JAVNE NABAVE ZA GRUPU III 

 

I. 

Poništava se otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti motornih vozila putem 

operativnog leasinga s ostatkom vrijednosti za Grupu III, provedenog po članku 31. Zakona o 

javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11.), objavljenog u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske dana 19.06.2012. godine.   

 

OBRAZLOŽENJE 

 Krapinsko zagorska županija, Krapina, Magistratska 1, OIB: 20042466298 je na 

temelju članka 31. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11.) provela otvoreni 

postupak javne nabave male vrijednosti motornih vozila putem operativnog leasinga s 

ostatkom vrijednosti za Grupu III, evidencijski broj nabave: MV/1-12, objavljenog u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske dana 19.06.2012. godine. 

 Naručitelj ja dana 13.07.2012. godine u 12,00 sati u prisutnosti ovlaštenih 

predstavnika naručitelja Petre Vrančić Lež, Ivanke Znika i Nikole Gospočića proveo postupak 

javnog otvaranja ponuda, te je utvrđeno da za Grupu III do isteka roka za dostavu ponuda nije 

pristigla nijedna ponuda. 

 Člankom 100. stavkom 4. točkom 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 

90/11.) propisano je da javni naručitelj obvezan nakon istka roka za dostavu ponuda poništiti 

postupak javne nabave ako nije pristigla nijedna ponuda. 

 Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke. 

 

              OBNAŠATELJICA DUŽNOSTI ŽUPANA/ 

ZAMJENICA ŽUPANA 

         Sonja Borovčak 

Dostaviti: 

1. Za zbirku isprava, ovdje, 

2. Pismohrana, 

3. Arhiva, ovdje. 


